Seguridade Social

Previdéncia Social

Assiténcia Social

Saude

Receita Total

Receita Flscal

MUNICIPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo Resumido do Orcamento da Seguridade Social do Municipio
Exercicio de 2015

Despesas do Orcamento da Seguridade Social

Fontes de Financiamento do Orgamento da Seguridade Social

Receita da Seguridade Social

Valor

214.095.394,09

16.390.724,00

15.779.950,95

181.924.719,14

Valor
639.848.792,39

561.512.054,67

78.336.737,72



