

## MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

## Demonstrativo Resumido do Orçamento da Seguridade Social do Município Exercício de 2015

Despesas do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Seguridade Social	214.095.394,09
Previdência Social	16.390.724,00
Assitência Social	15.779.950,95
Saúde	181.924.719,14
Fontes de Financiamento do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Receita Total	639.848.792,39
Receita FIscal	561.512.054,67
Receita da Seguridade Social	78.336.737,72